
 
 

UCHWAŁA NR 153/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na usługi opiekuńcze, pomoc w naturze lub 
pieniężną przyznawaną pod warunkiem zwrotu oraz pomoc na ekonomiczne usamodzielnienie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1901 z późn.zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 268/2008 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków na usługi opiekuńcze, pomoc w naturze lub pieniężną przyznawaną pod warunkiem zwrotu 
oraz pomoc na ekonomiczne usamodzielnienie (Dz. U. Woj. Podk. z 2009r. Nr 4 poz. 51, zm. uchwałą 
Nr 102/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26.04.2012r. Dz.U. Woj. Podk. z 2012r. poz. 1280) - 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość odpłatności, o której mowa w ust. 1 określa poniższa tabela. 

 
Wskaźniki odpłatności w procentach ustalone od ceny usługi za 

1 godzinę dla: 
 

Dochód na osobę ustalony 
zgodnie z art.8 ustawy o pomocy 

społecznej w stosunku do 
kryterium dochodowego na 

osobę w procentach osoby samotnie gospodarującej osoby w rodzinie 
do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% 2 5 
powyżej 150% do 200% 5 10 
powyżej 200% do 250% 10 15 
powyżej 250% do 300% 15 25 
powyżej 300% do 350% 30 50 
powyżej 350% do 400% 50 70 
powyżej 400% do 450% 70 85 
powyżej 450% do 500% 90 95 
powyżej 500% 100 100 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 listopada 2023 r.

Poz. 5045



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Robert Bal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5045


	UCHWAŁA NR 153/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-17T13:04:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




